
放　射　線　量　マ　ッ　プ

西山第三公園

線量測量基点

線量測点

補足点

①

②
④

⑤

⑥

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

③

⑦

基本点（５の目状の高さ１ｍで測定器アップ）

⑩

⑪

除染土埋設箇所

除染前 平成２４年　１０月　　１６日　　

除染後 平成２４年　１０月　　２９日　　  単位：毎時マイクロシーベルト

側点 除染前 側点 除染前 側点 除染前 側点 除染前

番号 測定値 番号 測定値 番号 測定値 番号 測定値

１００ｃｍ 0.163 １００ｃｍ 0.200 １００ｃｍ 0.151 １００ｃｍ 0.197

５０ｃｍ 0.177 ５０ｃｍ 0.211 ５０ｃｍ 0.133 ５０ｃｍ 0.198

５ｃｍ 0.217 ５ｃｍ 0.196 ５ｃｍ 0.142 ５ｃｍ 0.202

１００ｃｍ 0.147 １００ｃｍ 0.170 １００ｃｍ 0.228 １００ｃｍ 0.162

５０ｃｍ 0.153 ５０ｃｍ 0.183 ５０ｃｍ 0.221 ５０ｃｍ 0.156

５ｃｍ 0.136 ５ｃｍ 0.208 ５ｃｍ 0.223 ５ｃｍ 0.151

１００ｃｍ 0.173 １００ｃｍ 0.185 １００ｃｍ 0.173 １００ｃｍ 0.144

５０ｃｍ 0.180 ５０ｃｍ 0.208 ５０ｃｍ 0.181 ５０ｃｍ 0.137

５ｃｍ 0.151 ５ｃｍ 0.196 ５ｃｍ 0.136 ５ｃｍ 0.123

１００ｃｍ 0.216 １００ｃｍ 0.256 １００ｃｍ 0.157 １００ｃｍ 0.259

５０ｃｍ 0.231 ５０ｃｍ 0.259 ５０ｃｍ 0.156 ５０ｃｍ 0.360

５ｃｍ 0.297 ５ｃｍ 0.296 ５ｃｍ 0.147 ５ｃｍ 0.450

１００ｃｍ 0.162 １００ｃｍ 0.145 １００ｃｍ 0.181 １００ｃｍ 0.224

５０ｃｍ 0.156 ５０ｃｍ 0.170 ５０ｃｍ 0.217 ５０ｃｍ 0.234

５ｃｍ 0.171 ５ｃｍ 0.164 ５ｃｍ 0.274 ５ｃｍ 0.191

１００ｃｍ 0.154 １００ｃｍ 0.186

５０ｃｍ 0.143 ５０ｃｍ 0.172

５ｃｍ 0.106 ５ｃｍ 0.153

１００ｃｍ

５０ｃｍ

５ｃｍ

平均値 １００ｃｍ 0.183

平均値 ５０ｃｍ 0.190

0.110

測定値

0.172

0.162

0.151

0.156

0.168

0.151

0.147

0.144

植栽帯

0.140

0.138

0.123

除染後

測定値

0.126

0.138

0.135

0.130

水飲み場

0.082

0.119

0.135

0.149

0.133

0.115

0.114

0.156

0.144

0.190

0.145

0.186

ベンチ２

0.190

0.144

0.137

補補補補８８８８

補足点以外の各平均測定値

8888
植栽帯

9999
植栽帯

0.135

0.167

10101010 ダスト舗装

補補補補１０１０１０１０

植栽帯

補補補補４４４４ ベンチ１

0.120

0.104

6666

7777
ダスト舗装

11111111 入口－２

植栽帯

補補補補１１１１ 倉庫前ダスト舗装

補補補補２２２２ 入口－１

0.138

0.154

ダスト舗装

0.159

ダスト舗装

除染後

測定箇所 高さ

1111

除染後

測定値

0.141

0.150

0.180

補補補補６６６６

砂場

滑り台

階段補補補補７７７７

　　　　　 　測定日

測定箇所 高さ 測定箇所 高さ

補補補補９９９９ 植栽帯

0.155

0.160

0.127

12121212 植栽帯

補補補補３３３３ 植栽帯

補補補補５５５５

測定箇所 高さ

除染後

測定値

0.096

0.095

0.085

0.113

0.118

0.123

0.130

0.130

0.122

0.143

0.153

0.137

0.143

0.150

0.105

0.119

0.129

0.126

0.137

0.149

0.106

0.093補補補補１１１１１１１１ 埋設穴

0.075

2222

3333

4444

5555

0.124

0.112

0.104

0.147


