

測定日 除染前 平成24年 10月 16日 除染後 平成24年 10月 29日

単位:毎時マイクロシーベルト

			- 1071 2															1-1707	
側点 番号	測定箇所	高さ	除染前 測定値	除染後 測定値	側点 番号	測定箇所	高さ	除染前 測定値	除染後 測定値	側点 番号	測定箇所	高さ	除染前 測定値	除染後 測定値	側点 番号	測定箇所	高さ	除染前 測定値	除染後 測定値
	ダスト舗装	100cm	0.163	0.141	6	植栽帯	100cm	0.200	0.127	11	入口-2	100cm	0.151	0.126	補5	砂場	100cm	0.197	0.096
		50cm	0.177	0.150			50cm	0.211	0.160			50cm	0.133	0.138			50cm	0.198	0.095
		5cm	0.217	0.180			5cm	0.196	0.155			5cm	0.142	0.135			5cm	0.202	0.085
2	植栽帯	100cm	0.147	0.138		ダスト舗装	100cm	0.170	0.130	12	植栽帯	100cm	0.228	0.140	補6	滑り台	100cm	0.162	0.113
		50cm	0.153	0.154	7		50cm	0.183	0.144			50cm	0.221	0.138			50cm	0.156	0.118
		5cm	0.136	0.190			5cm	0.208	0.144			5cm	0.223	0.123			5cm	0.151	0.123
3	ダスト舗装	100cm	0.173	0.159	8	植栽帯	100cm	0.185	0.135	補1	倉庫前	100cm	0.173	0.144	補7	階段	100cm	0.144	0.130
		50cm	0.180	0.156			50cm	0.208	0.167			50cm	0.181	0.168			50cm	0.137	0.130
		5cm	0.151	0.147			5cm	0.196	0.190			5cm	0.136	0.151			5cm	0.123	0.122
4	ダスト舗装	100cm	0.216	0.120	9		100cm 0.	0.256	0.145	補2	入口-1	100cm	0.157	0.147	補8	水飲み場	100cm	0.259	0.143
		50cm	0.231	0.104		植栽帯	50cm	0.259	0.186			50cm	0.156	0.149			50cm	0.360	0.153
		5cm	0.297	0.082			5cm	0.296	0.172			5cm	0.147	0.133			5cm	0.450	0.137
5	植栽帯	100cm	0.162	0.119	10		100cm	0.145	0.162		100cm	0.181	0.115			100cm	0.224	0.143	
		50cm	0.156	0.135		ダスト舗装	50cm	0.170	0.151	袖3	植栽帯	50cm	0.217	0.114	補9	植栽帯	50cm	0.234	0.150
		5cm	0.171	0.137			5cm	0.164	0.156			5cm	0.274	0.110			5cm	0.191	0.105
										補4	ベンチ1	100cm	0.154	0.124	補10	ベンチ2	100cm	0.186	0.119
												50cm	0.143	0.112			50cm	0.172	0.129
												5cm	0.106	0.104			5cm	0.153	0.126
																	100cm		0.106
															補11	埋設穴	50cm		0.093
																	5cm		0.075
												HO bull of Theret		平均値	100cm	0.183	0.137		
														補足点以外の各	半均測定値	平均値	50cm	0.190	0.149